

PH Holding PHH ApS

Willemoesgade 5, kld., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 30 11 26

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

Peter Hvorslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH Holding PHH ApS Willemoesgade 5, kld. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 30 11 26
	Stiftet: 1. januar 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Hvorslev
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	PH Contractors PHC A/S, Aalborg PH Invest PHI ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	Stationsmestervej Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet er drift af holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492 t.kr. mod 957 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-11.550	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	409.567	872
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	16.317	19
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	130.266	133
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.925	-40
Resultat før skat	510.675	975
Skat af årets resultat	-18.656	-18
Årets resultat	492.019	957
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	405.884	861
Overføres til overført resultat	86.135	96
Disponeret i alt	492.019	957

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.588.985	3.180
Kapitalandel i associeret virksomhed	74.896	78
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.663.881</u>	<u>3.258</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.663.881</u>	<u>3.258</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.457.663	6.641
Tilgodehavende selskabsskat	0	9
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	133.430	124
Andre tilgodehavender	59.322	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.650.415</u>	<u>6.774</u>
Likvide beholdninger	<u>11.340</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.661.755</u>	<u>6.792</u>
Aktiver i alt	<u>10.325.636</u>	<u>10.050</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.930.997	1.525
Overført resultat	6.575.302	6.489
Egenkapital i alt	<u>8.586.299</u>	<u>8.094</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	258
Selskabsskat	2.816	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.270	4
Anden gæld	1.719.251	1.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.739.337</u>	<u>1.956</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.739.337</u>	<u>1.956</u>
Passiver i alt	<u>10.325.636</u>	<u>10.050</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle omkostninger	33.925	33
	33.925	40

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
